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گزارش
محسنی اژه‌ای: 

دشمنان تلاش دارند بی‌عفتی را در جامعه ترویج کنند
 سازمان ملل منفعل

شریک دزد و رفیق قافله!

زهی تأسف از آن که 75 سال است مافیایی مرموز و 
کارکشته تحت عنوان مغالطه آمیز ملل متحد به پشتوانه 
معدود سرزمین‌های استعمارگر درست همزمان با استیلای 
صهیونیسم بر سرزمین بیت المقدس از نطفه جنگهای اول 
و دوم جهانی خارج شد تا در تمامی این سالها با چراغ 
خاموش  اقتصاد دنیا را متزلزل کند و در سیطره این قوم 
نفرین شده سرگردان قرار دهد و از فقیرترین کشورها هم 
حق عضویت‌‌های آنچنانی دریافت کند که نه تنها سودی 
برایشان نداشته باشد بلکه سمبلی از خیانت و جنایت شود 

و از هرسو به آنها خسارت وارد نماید. 
تاریخ را نمی‌توان از آخر خواند و برای همیشه تحریف کرد 
و مخفی نمود چگونه بریتانیای کبیر تحت حمایت سیاسی 
همان مافیا تمامی امکانات نظامی و اقتصادی لازم را در 
اختیار بازماندگان قوم یهودای سرگردان گذاشت تا پس 
از گذشت بیست قرن دربدری حاصل از کی نفرین بزرگ، 
بتوانند در پاکترین و منزه‌ترین سرزمین جهان و در پناه 
تین و زیتون قسم یاد شده به آن‌ها در کلام الله مجید و 
قبله اول مسلمانان، سکنی گزینند تا همچون حسن صباح 
قلعه الموت را به قیمت کی جل پاره تصاحب نمایند و این 
دیار ارزشمند را زیر سلطه خود کامگی‌ها قرار دهند. اگرچه 
سازمانی به نام ملل متحد که وظیفه اصلیش در مرام نامه 
مصوب، حمایت از همه کشورهای این کره خاکی  بود اما 
در تمام این سالها طرفداری مطلق از استعمار و استثمار 
را سرلوحه قرار داد. سیر زمان در طول 75 سال گذشته 
گویای خیانت‌های این مافیای مدیریت شده در ساختمان 
بلند مرتبه و عظیمی است که درست در حاشیه منطقه 
فقیر نشین نیویورک بنام HARIEM واقع شده و کاملًا 
متعلق و وابسته مالک ملکی بنام ایالات متحده آمریکا است 
که در محدوده آن ایجاد شده تا از نظرعدم پرداخت حق 
عضویت، بدهکارترین کشور به نهادی باشد که شرکی دزد 

و رفیق قافله است!  
از آن چه جفا دراین هفت و نیم دهه در قاره سیاه آفریقا 
گذشت و ویتنام در سکوت ملل متحد توسط آمریکا به 
ویرانه تبدیل شد آزادگان مهد تاریخ به تفصیل گفته‌اند و 
در اینجا گذری میک‌نیم به مقاله‌ای به قلم دکتر حسین 
نوروزی عضو هیئت علمی گروه روابط بین الملل دانشگاه 
تهران که گفته است »تصنب سیاسی جامعه بین الملل، 
سازمان ملل کمرنگ و تنگنای توسعه را به همراه داشت، 
چارلز دیکنز در ابتدای کتاب داستان دوشهر؛ گفته است؛ 
نی‌کترین زمان بود، و بدترین زمان بود، عصر خرد بود و 
عصر حماقت بود، عصر ایمان بود و عصر بیدادگری بود، 
زمان نور بود و زمان ظلمت بود، بهار امید بود و خزان یأس، 

همه چیز در برابر ما عیان بود.
هفتادوپنجمین سالگرد تأسیس سازمان ملل متحد را در 
حالی گرامی می‌داریم که شوربختانه جهان شاهد دور 
جدیدی از آشوب، ناامنی، نابرابری، تبعیض، تحریم و 
سایر ناملایمات اجتماعی و فرهنگی است.اصول، اهداف و 
قواعدی که در منشور ملل متحد مدون و مسجل شد در 
نگاه اول نویدبخش کی جامعه بین‌الملل باشکوه بود اما پس 
از گذشت 75 سال می‌بینیم  در عمل روبه گسستگی‌های 
ناموزون گذاشته و بسیاری از آمال و آرزوها به زمین مانده 
است. جهان استعمار زده با رنج‌های فراوان و امیدهای 
سرشار وارد این جامعه شد تا بلکه زندگی فلاکت بار خود 
را از این مسیر، روح و رونق بخشند، اما دستاوردها اندک 
بود و معلوم نیست آن شور حماسی و تاریخی گذشته دوباره 
طنین انداز شود؟ برخورد قدرتهای بزرگ از موضع سلطه و 
استفاده ابزاری از سازمان ملل متحد روزبه‌روز آن را نحیف 
کرده است. این نهاد بر خلاف تمام انتقادات و نارسایی‌ها، 
برگهای زرینی برای جامعه بین‌الملل  به بار آورده است؛ 
اگر این سرمایه تاریخی معنایی همچون نور شمع در 
گردبادهای سیاست بین المللی پاسبانی نشود، با چه امید و 
دست مایه‌هایی می‌خواهیم از نورمشق بشر دوستی، کرامت 

انسانی، تفاهم، غمخواری و همکاری برقرار کنیم. 
سفیر ایران در سازمان ملل به صراحت تمام، پیرامون 
ائتاف عربی به رهبری عربستان می‌گوید» خیانتی از 
طریق سازمان مذکور به حقوق آسیب پذیرترین بخش 
از غیر نظامیان یمنی یعنی کودکان است، حملات هوایی 
در یمن که تاکنون منجر به قتل صدها کودک یمنی 
شده، آیا جز رشد القاعده و داعش دستاوردی به همراه 
داشته است؟ اگر وجدان جامعه جهانی نسبت به کشتار 
کودکان یمنی به خواب فرو رفته آیا می‌تواند نسبت به 
تهدید راهبردی رشد افراطی گری و تروریسم نیز آسوده 
خاطر باشد؟ بسیار تأسف آور است که ما در برابر کشتار 
کودکان، نابودی مدارس و بیمارستانها شاهد اعمال فشار 
نفوذ سیاسی هستیم. سال گذشته رژیم اسرائیل علیرغم 
جنایات آشکار خود علیه کودکان در غزه در فهرست سیاه 
سازمان ملل قرار نگرفت، امسال در مورد یمن شاهد آن 
بودیم که ائتلاف عربستان سعودی که بر اساس یافته‌های 
مستند کارشناسان سازمان ملل به عنوان مسئول کشتار 
غیر نظامیان از جمله 875 کودک یمنی است که بر اثر 
بمباران‌های هوایی و حمله به 49 مدرسه و بیمارستان 
جان باختند؛ ابتدا در فهرست سیاه سازمان ملل متحد 
قرار گرفت اما با شگفتی تمام نام این ائتلاف در اثر اعمال 

فشارهای سیاسی و مالی از آن فهرست خارج شد.« 
شرح خیانت‌های این نهاد به ظاهر جهانی را نمی‌توان 
خلاصه نمود که نیازمند مثنوی هفتاد من و گروهی آزاد 
اندیش واقعی از سراسر دنیا است تا طی کی پروسه بلند 
مدت مدارک و مستندات لازم را برای انحلال آن فراهم 
کنند که البته گاردین هم در نوشتاری هرچند کوتاه به 
حذف زنان افغانی از کنفرانس مهم سازمان ملل در دوحه  
اشاره و انتقاد کرده و آن را تلاشی برای راضی کردن طالبان 

و خیانت به زنان این کشور خوانده است.

مخاطب شمایید!

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه امروز دشمنان و 
شیطان‌صفتان تلاش زیادی به خرج می‌دهند تا بلکه 
بی‌عفتی را در جامعه ما ترویج کنند، گفت: در اینجا 
نقش زنان و مادران به عنوان محور تربیت در خانواده که 

رکن مهم جامعه است، بسیار شایان توجه است.
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای، طی سخنانی 
در مراسم بزرگداشت مقام زن، با حضور بانوان و خانواده 
اعضای حوزه ریاست قوه قضائیه، ضمن تبرکی و تهنیت 
ایام ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله‌علیها 
و روز مادر و زن، اظهار کرد: حضرت زهرا خیر کثیر 
است. ایشان پس از رحلت پدر بزرگوارشان، در راه حفظ 
اسلام و جلوگیری از انحراف در میان مسلمانان، زحمات 
و رنج‌های زیادی متحمل شدند و بزرگترین جهاد در راه 

خدا را انجام دادند.
رئیس قوه قضائيه بیان داشت: زن محور خانواده است و 
خانه‌داری و تربیت فرزند، به مثابه جهاد در راه خداست؛ 
برخی زمینه‌ها برای جلب رحمت پروردگار، برای زنان 
فراهم‌تر است. زن به تعبیر معصوم، ریحانه است و باید 

محبت مرد بصورت کامل شامل حالش شود.
رئیس عدلیه گفت: زنان و مادران محور وحدت و تربیت 
در خانواده هستند؛ دشمنان و شیطان‌صفتان تلاش 

دارند تا کانون خانواده را در جامعه ما مخدوش سازند 
و در این مسیر، در فکر مخدوش کردن جایگاه رفیع 

مادر و زن در خانواده هستند. وی گفت: امروز دشمنان 
و شیطان‌صفتان تلاش زیادی به خرج می‌دهند تا بلکه 
بی‌حیایی و بی‌عفتی را در جامعه ما ترویج کنند؛ در اینجا 
نقش زنان و مادران بعنوان محور تربیت در خانواده که 
رکن مهم جامعه است، بسیار شایان توجه است؛ باید از 
ترویج بی‌عفتی در جامعه پیشگیری کرد و در انجام این 

مهم، نقش اساسی با زنان و مادران است.
رئیس عدلیه گفت: دشمنان و شیطان‌صفتان بودجه‌های 
زیادی را صرف مقابله با عترت در جامعه ما میک‌نند و 
در این مسیر از ابزارهای مختلفی نظیر فضای مجازی نیز 
بهره می‌گیرند؛ باید برای مقابله با این توطئه دشمنان 
نیز هوشیار و با برنامه و تدبیر باشیم؛ البته فضای مجازی 
نیز می‌تواند به شرط استفاده درست، اثرات مفید و نافعی 
داشته باشد و امر ترویج اخلاق و حسنات را در اجتماع 

تسهیل و تسریع کند.
محسنی اژه‌ای گفت: برای گسترش و بسط اخلاق در 
جامعه و پیشگیری از فروافتادن در ورطه گناه و معاصی 
فردی و اجتماعی باید همگان حیا و عفت پیشه کنیم و 

سد راه توطئه شوم دشمنان باشیم.

رئیس مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور با اشاره به ممنوعیت 
اشتغال اتباع بصورت غیر قانونی در استانهای ممنوعه کشور، گفت: تردد، 

اسکان و اشتغال اتباع خارجی در ‌مناطق ممنوعه خلاف قانون است.
نادر یاراحمدی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه بر اساس »آیین نامه 
مربوط به تعیین مناطق ممنوعه برای تردد، اسکان و اشتغال اتباع خارجی در 
مرزهای کشور« و اصلاحات و الحاقات بعدی آن، مناطق ممنوعه به مناطقی 
گفته می‌شود که اسکان، تردد و اشتغال اتباع خارجی در آنجا ممنوع می‌باشد، 
اظهار کرد: برخی از استان‌های ممنوعه برای ورود اتباع خارجی، تخطی کرده 

و اقدام به اشتغال اتباع بصورت غیر قانونی میک‌نند.
مشاور وزیر کشور تاکید کرد: گردشگران، سرمایه گذاران، دارندگان اقامت 
ویژه و رانندگان گذری )ترانزیت( دارای روادید و مجوز لازم، از شمول این 
مصوبات خارج هستند. وی ادامه داد: در مجموع طبق این قانون استانهای 
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، زنجان، کردستان، کرمانشاه، ایلام، 
لرستان، چهارمحال‌ و بختیاری، کهگیلویه ‌و بویراحمد، خراسان شمالی، گیلان، 
مازندران، سیستان ‌و بلوچستان، هرمزگان و همدان به طور کلی برای تردد و 
اسکان اتباع خارجی ممنوع بوده و برخی از مناطق استانهای دیگر نیز حسب 

مورد، جزو مناطق ممنوعه هستند.
یاراحمدی در ادامه به سفر اخیرش به استان مازندران و شهر ساری اشاره 
کرده و با بیان این موضوع که در این شهر اتباع خارجی بویژه افغانستانی با 
وجود ممنوع بودن به کار مشغول بودند، گفت: اشتغال و اقامت اتباع خارجی 
و بویژه افغانستانی حتی به صورت کوتاه‌مدت نیز در مازندران ممنوع است و 
اتباع اهل این کشور فقط با ویزای گردشگری می‌توانند به این خطه از شمال 

کشور سفر کنند.
مشاور وزیر کشور افزود: با توجه به اینکه مازندران برای برخی از اتباع به ویژه 
اتباع افغانستانی منطقه ممنوعه محسوب می‌شود، این اتباع با وجود اینکه 
می‌توانند در برخی استان‌ها به صورت قانونی حضور داشته باشند به هیچ وجه 

نمی‌توانند در مازندران به صورت قانونی هم، به اشتغال بپردازند.
وی با بیان اینکه اتباع افغانستانی فقط می‌توانند با دریافت ویزای گردشگری 
به عنوان گردشگر به مازندران سفر کنند، گفت: هر گونه اشتغال به کار برای 
اتباع افغانستانی ممنوع است و ما حتی برای اتباع افغانستانی مجوز اقامت 

کوتاه مدت هم در مازندران صادر نمیک‌نیم.
مشاور وزیر کشور به مصوبات شورای امنیت کشور در این مورد اشاره کرد و 
یادآور شد: استان‌های مختلف، به استان‌های ممنوعه و استان‌های مجاز برای 
حضور اتباع افغانستانی تقسیم شدند که مازندران در دسته استان‌های ممنوعه 

قرار می‌گیرد.
یاراحمدی خاطرنشان کرد: سالانه تعداد زیادی اتباع افغانستانی با استفاده 
از ویزای گردشگری به مازندران سفر میک‌نند و متأسفانه توسط کارفرمایانی 
به کار گرفته می‌شوند که این اقدام می‌تواند مخاطرات امنیتی در پی داشته 

باشد. بنابراین کارفرمایان نباید کسی که هویتش هنوز برای ما روشن نیست 
را به کار بگیرند.

رئیس مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور تصریح کرد: از همه 
کارفرمایان و مالکان مناطق گردشگری خواهش میک‌نم در این زمینه با همه 
مقام‌ها و دستگاه‌های امنیتی و ادارات کل اتباع در استان‌ها همکاری کنند تا 

در این مورد مشکلی ایجاد نشود.
وی با اشاره به پذیرش اتباع افغانستانی در ایران در زمان وقوع جنگ داخلی 
این کشور، افزود: ما نمی‌توانیم نسبت به تحولاتی که در کشور افغانستان 
صورت می‌گیرد بی‌تفاوت باشیم و در کی شرایطی عده‌ای را به عنوان آواره 
که کی تعریف حقوقی برای جنگ‌زدگان است پذیرفتیم و به آن‌ها امکانات 
دادیم. اما امروز اعام میک‌نیم دیگر توان نداریم و زیرساخت‌های ما توان 

جذب بیشتر از این را ندارد.
یاراحمدی در ادامه درباره اقدامات وزارت کشور برای پیشگیری از ورود غیر 
قانونی اتباع افغانستانی در کشور به ایسنا گفت: در مرز ساخت دیوارهایی برای 
جلوگیری از حضور گسترده اتباع در داخل کشور آغاز شده و فعالیت‌های 
قانونی با استفاده از مصوبات قانونی جدید و کم‌کهای قوه قضاییه، در حال 

انجام است.
مشاور وزیر کشور اظهار کرد: در تمام ایستگاه‌هایی که در کل استان‌ها و مناطق 
مرزی داریم از همه کسانی که شناسایی و دستگیر می‌شوند آزمایش‌های 
بیومترکی شامل اثر انگشت و عنبیه ثبت می‌شود و امکان ندارد کسی که 
دستگیر می‌شود را نتوانیم شناسایی کنیم. اما از همه مردم نیز می‌خواهیم در 

این زمینه کمک کنند.

رئیس مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی اعلام کرد:

 تصمیمات جدید برای جلوگیری از
 ورود غیر قانونی اتباع به کشور
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روزنامه‌نگار پیشکسوت
حسن روانشید

 قاتل نامرئی در یک روز
 ۴ نفر را کشت

فقط در روز پنجشنبه ۴ نفر در تهران بر اثر گازگرفتگی جان خود را از 
دست دادند. رئیس سازمان آتش‌نشانی شهر تهران قدرت‌الله محمدی با 
بیان اینکه آمار گاز گرفتگی بالا رفته است، به فارس می‌گوید که »بیشترین 

گازگرفتگی در مناطق حاشیه‌ای شهر و اسکان‌های کارگری است«.
سال گذشته ۱۳۷ نفر در تهران بر اثر گازگرفتگی فوت و  ١۴٠٠٠ هزار نفر  
مسموم شدند. به گفته مدیران شهری تا این لحظه افزایش ٢٠ درصدی 
گازگرفتگی نسبت به سال گذسته داشته‌ایم این در حالی است که هنوز 
سرما شدت نیافته است.معاون سازمان آتش نشانی عبدولی به فارس 
می‌گوید که حادثه روز گذشته در کی خانه ٣٠ متری رخ داد. »صاحبخانه 
برای گرم کردن محیط تمام منافذ را بسته بود« این در حالی است که 
»اگر فرد ۲ تا ۳ دقیقه در کی اتاق ۱۲ متری در معرض گاز مونوکسید 
کربن قرار گیرد بیهوش و بعد از کمتر از کی ربع می‌میرد«. با توجه به آغاز 
فصل سرما اداره گاز اعلام کرده که برای هدر رفت انرژی منافذ بسته شود 
این در حالی است که آتش‌نشانی می‌گوید که باید حسگر مونوکسید نصب 
و حتما باید کی منفذ باز وجود داشته باشد تا قاتل نامرئی )به خصوص در 

خانه‌های کوچک( نتواند به راحتی جولان دهد.
کارشناس ایمنی کریم شیری می‌گوید که وقتی یک خانه کلا ٣٠ 
متر است و افراد از پس نصب پکیج هم بر نمی‌آیند، چطور انتظار 
نصب حسگر را از این افراد دارید. در مقابل کارشناس ایمنی بابک 
ابویی با بیان اینکه بحث ما نوسازی نیست بلکه باید سازندگان 
را مجبور  به نصب حسگر و پکیج کرد تا مانع از گازگرفتگی شود، 
می‌گوید که این دستگاه‌ها هزینه بالایی ندارند و با حدود» ۸۰۰ هزار 
تومان می‌توانند خانه‌ها را امن کنند«.با راهکار‌های ساده نظیر بازدید 
دوره‌ای دودکش‌های لوازم گازسوز، باز گذاشتن منافذ اماکن، استفاده 
از هشداردهنده گاز منوکسید کربن و... می‌توان این گونه حوادث را کم 
کرد. همچنین به گفته کارشناس آتش‌نشان، باید تهویه ساختمان‌ها 

قبل از بهره‌برداری تاییدیه‌های لازم را دریافت کنند.

مدیرکل سلامت خانواده و جمعیت وزارت بهداشت:
 ۹۵درصد سقط جنین‌ 

در سطح کشور غیرقانونی است
رئیس مرکز جوانی جمعیت وزارت بهداشت با اشاره به غیرقانونی بودن ۹۵ 
درصد از موارد سقط جنین در کشورمان، به فروش داروهای سقط جنین 

در بازار آزاد و قاچاق اشاره کرد.
صابر جباری؛ مدیرکل سلامت خانواده و جمعیت وزارت بهداشت در نشست 
بررسی سقط جنین که از شبکه کی سیما پخش شد، با اشاره به انواع سقط 
جنین در کشور اظهار کرد: در حال حاضر، سه نوع سقط جنین در کشور 

شایع است که شامل سقط خودبه‌خودی، پزشکی و عمدی است.
وی با اشاره به درصد شیوع هر کی از انواع سقط جنین در کشور گفت: 
سهم سقط‌های قانونی و خودبه‌خودی کمتر از 5 درصد است، در حالی 
که 95 درصد از سقط‌ها به‌صورت عمدی و غیرقانونی در کشورمان انجام 
می‌شود! جباری با اشاره به قانون جوانی جمعیت در بخش مرتبط با سقط 
جنین، آن را به دو حوزه »پیشگیری« و »فرهنگ‌سازی« تقسیم و تصریح 
کرد: وزارت بهداشت اقدامات متعددی در زمینه پیشگیری و فرهنگ‌سازی 
در فضای عمومی و حوزه سلامت کشور انجام داده است که از جمله آنها 
می‌توان به اصلاحِ بخشی از سرفصل‌های درسی رشته‌های بهداشت عمومی، 
مامایی و تخصص زنان اشاره کرد. وی یادآور شد: مادرانی که به مراکز 
بهداشت مراجعه و تقاضای سقط جنین میک‌نند، با موضوعات مرتبط آشنا 
می‌شوند همچنین، در بخش خصوصی نیز متخصصین زنان و ماماها موظف 

هستند این آگاهی را به خانواده‌ها ارائه دهند.
رئیس مرکز جوانی جمعیت، سامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت 
اظهار کرد: بر اساس ماده 58 قانون جوانی جمعیت، وزارت بهداشت موظف 
است داروهای مرتبط با سقط جنین را شناسایی و مشخص کند. این داروها 
در سامانه تیتک ثبت شده و تنها از طریق سیستم وزارت بهداشت توزیع 
می‌شوند. عرضه این داروها در بازار آزاد یا از طریق قاچاق غیرقانونی است.

جباری با اشاره به ماده 59 قانون جوانی جمعیت عنوان کرد: وزارت 
اطلاعات و نیروی انتظامی با همکاری وزارت بهداشت مسئولیت مبارزه با 

سقط جنین را بر عهده دارند. وی تأکید کرد: وزارت بهداشت ضابط قضایی 
در این حوزه نیست، اما با این نهادها همکاری میک‌ند؛ دکتر ظفرقندی 
نسبت به این موضوع حساسیت ویژه‌ای دارد. وی با تأکید بر اینکه مشارکت 
در سقط جنین، تهیه دارو و لوازم مرتبط و دلالی در این زمینه غیرقانونی 
است، اظهار کرد: در بسیاری از موارد، خود وزارت بهداشت موارد غیرقانونی 

سقط را گزارش و پیگیری کرده و شماره پرونده را نیز اعلام کرده است.
رئیس مرکز جوانی جمعیت، سامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت 
افزود: طبق ماده 56 قانون، در صورت کشف ابزارآلات مرتبط با سقط 
غیرقانونی، باید پروانه مربوطه باطل شود. وی با اشاره به عوامل مؤثر در 
سقط جنین خاطرنشان کرد: بر اساس آخرین پیمایش صورت‌گرفته، 41 
درصد از افرادی که اقدام به سقط جنین میک‌نند، به دلیل نخواستن فرزند 
بیشتر، 21 درصد به علت مشکلات اقتصادی و 20 درصد به دلیل بد بودن 

زمان بارداری، اقدام به سقط میک‌نند.
جباری دلایل سقط جنین به دلیل نخواستن فرزند بیشتر و زمان بد 
بارداری را ناشی از اجرای افراطی برنامه‌های تنظیم خانواده در دهه 70 
دانست و اظهار کرد که این سیاست‌ها به ایجاد نگرش‌های منفی نسبت به 

بارداری و فرزندآوری منجر شده است.
رئیس مرکز جوانی جمعیت، سامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت 
با بیان اینکه سقط جنین از لحاظ اخلاقی، عرفی و فقهی در کشور ما و 
بسیاری از کشورهای دیگر ممنوع است، افزود: در حال حاضر در آمریکا نیز 
به هر دلیلی سقط جنین ممنوع شده است.جباری با اشاره به گردش مالی 
بالای سقط جنین یادآور شد: بخشی از سقط جنین توسط افراد سودجو 

در گروه پزشکی و بخش عمده آن در حوزه غیرپزشکی صورت می‌گیرد.
وی تصریح کرد: به عنوان مثال، هر ورق 10 تایی داروی سقط جنین در 
سیستم بهداشت و درمان 60 هزار تومان است، اما همین دارو در بازار آزاد 

و قاچاق، بین 1.5 تا 3 میلیون تومان فروخته می‌شود.
رئیس مرکز جوانی جمعیت، سامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت با 
بیان اینکه حدود 60 درصد سقط جنین در منزل با استفاده از قرص‌های 
سقط جنین انجام می‌شود، گفت: 30 درصد سقط جنین در مطب‌ها و 10 

درصد در عطاری‌ها و با استفاده از داروهای گیاهی صورت می‌گیرد.
وی افزود: حداقل 2 همت در سال برای سقط جنین مصرف می‌شود و 

هزینه هر سقط جنین بین 4 تا 5 میلیون تومان است.

رییس کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی گفت: نشر اخبار 
کذب در فضای مجازی و برخی سایت‌های خبری با توجه به مخاطب 
گسترده تأمین اجتماعی در راستای خودنمایی و جذب مخاطب 

است.
محمد اسدی رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی در 
گفت‌وگو با مهر در خصوص انتشار خبر تأخیر در پرداخت حقوق 
آذر ماه به بازنشستگان گفت: پرداخت‌ها طبق جدول اعلامی از سوی 

سازمان تأمین اجتماعی انجام شده و تأخیری اتفاق نیفتاده است.
وی افزود: در چند ماه اخیر جدول پرداخت‌ها تغییراتی داشته 
است. قبلًا کی جدول داشتیم که بر اساس حروف الفبا پرداخت 
می‌شد. چند ماهی است که بر اساس جدول جدید پرداخت‌ها صورت 
می‌گیرد.اسدی در خصوص شیوه جدید پرداخت اظهار کرد: مثلًا اگر 
به ترتیب حروف الفبا از حرف الف می‌خواستند در روز بیستم ماه، 

پرداخت‌ها را شروع کنند آن را به سه دسته تقسیم کرده و طبق 
کی جدول ثابت پرداخت میک‌نند. رئیس کانون عالی بازنشستگان 
تأمین اجتماعی با اشاره به انتشار اخبار ضد و نقیض در رابطه با 
پرداخت‌های سازمان بیان کرد: نشر اخبار کذب در فضای مجازی و 
برخی سایت‌های خبری با توجه به مخاطب گسترده تأمین اجتماعی 

در راستای خودنمایی و جذب مخاطب است.
وی در رابطه به وام‌های ۳۰ میلیون تومانی بازنشستگان گفت: تمام 
ثبت نام‌هایی که داشتیم، تاکنون پرداخت شده و هنوز ثبت نام 
جدید باز نشده است. اگر ثبت نام جدید داشته باشیم بر اساس 
قرعه کشی پرداخت خواهد شد. وی در خصوص اظهارات مدیرعامل 
سازمان تأمین اجتماعی در رابطه با تسهیل در پرداخت وام‌ها تا پایان 
سال هم اظهار کرد: بنا بر گفته مدیرعامل تأمین اجتماعی احتمالاً تا 

پایان سال هم مرحله دیگری از پرداخت وام را داشته باشیم.

ماجرای تأخیر در پرداخت حقوق بازنشستگان چه بود؟

درحالی رسانه‌های معاند سعی در تطهیر چهره سامان محمدی دارند که وی دستش 
به خون چند شهروند اهل سنت آلوده است.

به گزارش فارس به تازگی اخباری و با نزدکی شدن زمان اجرای حکم قصاص سامان 
محمدی خیاره رسانه‌های ضدایرانی و شبکه‌های ماهواره‌ای فارسی زبان شروع به 
ایجاد حواشی کردند. این رسانه‌ها در اخبار خودشان مدعی شدند که سامان محمدی 
از معترضان سال 88 بوده و به این دلیل از آن زمان در زندان بوده و قرار است حکم 

اعدام برای وی صادر شود.
اما این درحالی است که بازداشت سامان محمدی نه در سال 88 بلکه در سال 94 
بازداشت شده است.وی از اعضای گروهک تروریستی تکفیری توحید و جهاد بوده که 
چند شهروند اهل سنت از جمله شیخ ماموستا شیخ‌الاسلام را در کردستان به شهادت 

رساند. )پرونده شکایت خانواده شهدا از سامان محمدی وجود دارد(.

 سامان محمدی بازداشتی 88 
یا قاتل شهروندان اهل سنت؟


